CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Tp HCM, ngày  ….  tháng …..  năm 20…..
GIẤY ĐỀ NGHỊ MƯỢN PHÒNG
Kính gửi:
-    Khoa CNSH Trường ĐH CN Thực phẩm TP HCM

Tôi  tên: ………………………………., Mã GV :………………………...

Là ……………………………………… Khoa CNSH
Nay tôi kính đề nghị được mượn phòng ……..
Thời gian : bắt đầu từ tiết….. đến tiết……, ngày …………………………
Lý do :………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………...

Sĩ số :………………………………………………………………………..

	Trưởng khoa

	Người đề nghị